ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v đăng ký cán bộ, công

chức, viên chức tham gia

lớp tập huấn, tuyên truyền

pháp luật về cải cách hành

chính năm 2025

           Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tại tại Kế hoạch số 25/KH-

STP ngày 18/4/2025 về tổ chức tập huấn, tuyên truyền pháp luật về cải cách

hành chính năm 2025;

UBND huyện đăng ký cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp tập

huấn, tuyên truyền pháp luật về cải cách hành chính năm 2025, cụ thể (Theo

danh sách gửi kèm).

UBND huyện kính đề nghị Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TP (Ni).

CHỦ TỊCH

 Phạm Giang Nam

		2025-05-06T07:23:47+0700

		2025-05-06T10:29:41+0700

		2025-05-06T10:29:41+0700

		2025-05-06T10:29:41+0700